
De acordo co establecida nas bases de contratación do equipo técnico de 
xestión do Programa Leader 2007 – 2013 do Grupo de Desenvolvemento Rural 
Ulla – Tambre – Mandeo: UTM 23; rematado o prazo de admisión de 
solicitudes e unha vez comprobada a documentación presentada, resulta o 
seguinte: 
 
 

Praza de Xerente 
 
 
Listado DEFINITIVO de aspirantes ADMITIDOS: 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1 ALCALA BAILLIE, LUIS 53300205M 

2 ASOREY VIDAL, CARMEN MARIA 33298138A 

3 FERNÁNDEZ ALONSO, JOSE Mª 32698424Z 

4 FERNÁNDEZ DOSIL, NARCISO IGNACIO 33277551R 

5 FERNÁNDEZ VARELA, MARIA J. 33298150S 

6 GARCIA-CARRO DE LA COLINA, MARIA LUISA 50716670Z 

7 HERMO TORRADO, RAQUEL 76966814M 

8 PENA RODRÍGUEZ, MANUEL 32802575K 

9 PILAR LÓPEZ FREIRE 33296639E 

10 QUINTANS RIOS, FRANCISCO GABRIEL 44812799J 

11 RAMOS FREIRE, MARÍA JOSE 44847417Q 

12 ROMERO BELLO, ANGELES 78795490C 

13 SANCHEZ RIAL, SILVIA 44807486J 

14 VARELA GARCIA, JAVIER 44822600Q 
 
 
 
 
 



De acordo co establecido nas bases de contratación do equipo técnico de 
xestión do Programa Leader 2007 – 2013 do Grupo de Desenvolvemento Rural 
Ulla – Tambre – Mandeo: UTM 23; rematado o prazo de admisión de 
solicitudes e unha vez comprobada a documentación presentada, resulta o 
seguinte: 
 

Praza de TECNICO DE PROXECTO 
 
 
Listado DEFINITIVO de aspirantes ADMITIDOS 
 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

1 ALCALA BAILLIE, LUIS 53300205M 

2 ASOREY VIDAL, CARMEN MARIA 33298138A 

3 DA VILA CALVAR, AMELIA 53110541E 

4 FERNÁNDEZ ALONSO, JOSE Mª 32698424Z 

5 FERNÁNDEZ DOSIL, NARCISO IGNACIO 33277551R 

6 GARCIA-CARRO DE LA COLINA, MARIA LUISA 50716670Z 

7 HERMO TORRADO, RAQUEL 76966814M 

8 MELLID LOPEZ, MARIA 47368341W 

9 PENA RODRÍGUEZ, MANUEL 32802575K 

10 PILAR LÓPEZ FREIRE 33296639E 

11 QUINTANS RIOS, FRANCISCO GABRIEL 44812799J 

12 RAMOS FREIRE, MARÍA JOSE 44847417Q 

13 RIVERA GARCIA, MARIA JOSÉ 34893690E 

14 ROMERO BELLO, ANGELES 78795490C 

15 SANCHEZ RIAL, SILVIA 44807486J 

16 TALLON QUEIJA, MARIA 76732330Y 

17 VAAMONDE LONGUEIRA, JOSE FRANCISCO 32752968W 

18 VARELA GARCIA, JAVIER 44822600Q 
 
 
 


